平成26年4月30日

 各  位
会 社 名  三洋化成工業株式会社
代表者名  代表取締役社長     安藤 孝夫

(コード番号 4471 東証 第 1部)

問合せ先  執行役員事務本部長 小寺 昭芳

(TEL．075 - 541 - 6153 )

個別業績予想値と実績値の差異に関するお知らせ

 平成 26 年 1 月 27 日に公表した平成 26 年 3 月期通期（平成 25 年 4 月 1日～平成 26 年 3 月 31 日）の

個別業績予想値と本日公表の実績値の差異について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想値と実績値との差異

平成 26 年 3月期 個別業績予想値と実績値の差異（平成 25 年 4月１日～平成 26 年 3月 31 日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回(1/27)発表予想 （Ａ)  100,000 3,000 5,000   0  0円00銭

今 回 実 績 値    （Ｂ) 102,141 3,213 5,365 △ 266  △ 2円42銭

増 減 額  （Ｂ－Ａ） 2,141 213 365 △ 266

増 減 率    （％）  2.1 7.1  7.3   -

前期実績（平成 25 年 3 月期） 94,744 2,858 5,414 4,043  36円66銭

２．差異の理由

売上高・営業利益・経常利益は、堅調な需要に加え消費税増税前の駆け込み需要もあり、前回予

想値を上回りました。

当期純利益が前回予想値を下回ったのは、当社が保有する当社連結子会社サンナム・コーポレー

ション株式に係る関係会社株式評価損が前回予想時点の見込みを上回ったことなどによるものです。

以 上